
Online bestyrelsesmøde tirsdag den 14 januar. 

  

Deltager: Niels Erik, Freddy, Jakob, Anders, Gitte og Anette. 

Kasser: Uffe deltog under økonomi. 

Referent: Anette. 

  

Økonomi: 

Uffe fremlagde Budget og regnskab, fra 2024 og 2025 som tages op til 

Generalforsamlingen. 

Kassebeholdningen: 86205,63 kr. 

Medlemmer: 409 pr. 31/12-2024. 

  

Generalforsamlingen den 22 februar: 

Ordstyrer: Flemming Thune Stephensen. 

Referent: Anette Holm Schmidt. 

Stemmesedler: Jakob og Uffe. 

  

Der blev besluttet at klubben vil yde den service til dem som ønsker at 

stille op til bestyrelsen og som kandidat til formandsposten, kan få lagt en 

præsentation på klubbens hjemmeside. Men der er valgfrit. Jakob er 

tovholder for dette og dem som ønsker at stille sit kandidatur til rådighed 

og ønsker at komme med en præsentation af dem selv og hvorfor de 

ønsker at stille op til formandsposten samt bestyrelsen, skal sendes til 

Bestyrelsen senest den 26 januar. 

  

På nuværende tidspunkt er der ikke kommet inde kommende forslag til 

Generalforsamlingen men det kan nås endnu. Bestyrelsen skal senest 

modtage dette 3 uger før generalforsamlingen. 

  

Niels Erik har styr på, hvem skal have pokaler for bedste på Markprøver, 

udstilling og på fuldbrugsprøver og modtagerne er informeret. 

  

Bredsten udstillingen den 9 august 2025: 

Gitte og Anette finder dommer. Det er en dobbelt udstilling og 

Ruhårklubben har spurgt om KHK vil bytte dommere. Dette arbejder Gitte 

og Anette videre på. 



Året Ildsjæl 2024: 

Anette kontakter Aktivgrupperne for at høre, hvem de ønsker at indstille til 

dette. 

  

Stoholm Udstilling: 

Sidste tilmeldingsfrist er den 15. januar. Anders og Jakob er behjælpelige 

med at stille diverse op. 

Anette kontakter pokal ansvarlig Ib med hensyn til, hvor mange glas der 

skal være der. 

  

Det blev drøftet ang. HD retningslinjer for avl. Og der blev besluttet at det 

oplæg der skal sendes til DKK, skal alle kunne godkende inden det sendes. 

Det er aftalt at der senest skal sendes rettelser fredag den 17/1 så det kan 

sendes videre.  

 

Anders orientere om OK sponsoraftale og vender tilbage med hvad der er 

ydet af tilskud til KHK i 2024. Bestyrelsen opfordre til at man bruger det 

tilbud fra OK til gavn for KHK. 

  

Eventuelt: 

  

Anette og Gitte finder dommer til Vissenbjerg og Bredsten udstillingen 

2026. Dette skal være på plads senest den 11. februar. 

  

Der har været en forsørgelse fra Aktivgruppen Storstrømmen vedrørende 

om klubben vil betalte for at aktivgruppen kan sende et medlem på 

instruktøruddannelsen i Danmarks jægerforbund. 

I Første omgang kontakter vi KLM og Ruhår klubben om deres instruktør 

uddannelse. om der er mulighed for samarbejde på dette område. Ellers 

kan vi gøre brug af Danmarks Jægerforbunds uddannelser. Gitte er 

tovholder på dette og finder ud af, hvem og hvor instruktøruddannelsen 

afholdes. 

  

Vedrørende ønske om at sende en person til et relevant kursus/uddannelse 

i KHK-regi. Blev bestyrelsen enige om at hvis en Aktivgruppe 

samarbejder med en jagthundeklub betaler de ½ delen hver for kurset. 



  

Alle i bestyrelsen har været igennem restancelisterne, som Uffe har sendt 

til bestyrelsen over medlemmer som ikke har betalt deres kontingent for 

2024. Og bestyrelsen har kontaktet de personer, det var muligt at få 

kontakt til.  

Der er flere årsager til at flere ikke ønsker medlemskab af klubben 

længere. Nogle ønsker fortsat medlemskab og har betalt kontingent. 

Flere af de adspurgte har ytret et ønske om, en anden form for 

medlemskab, fordi de gerne vil støtte klubben men går ikke på prøver og 

lignende og ønsker ej heller ikke SJD bladet. Dette drøftede bestyrelsen 

herefter at det vil være en god ide at klubben også har sådan et 

medlemskab. Dette skal tages op til generalforsamlingen, da det er en 

vedtægtsændring. 

  

Uffe har kommet med et forslag om at velkomstbrevet fra klubben til nye 

medlemmer sendes via mail for at spare portoen. Flyers og bogen 

”Korthåren” kan EVT: uddeles til de nye medlemmer til en af klubbens 

arrangementer for eksempel generalforsamlingen. 

Dette arbejder bestyrelsen videre med. 

  

Klubbens sponsor Kromix vil gerne sponsorere en lille sæk foder og et 

gavekort til nye medlemmer. Og evt. medsende flyers. 

  

Bestyrelsen opfordrer til OBS! Ang. hjemmesiden vedrørende kontingent 

indbetaling via betalingsservice.  

  

Arbejdsudvalget angående det oplæg fra Ivan på sidste generalforsamling 

afholder møde mandag den 20 februar. Og vender tilbage til bestyrelsen 

med, hvad de er kommet frem til og hvad de vil arbejde videre med. 

  

Vedrørende schweiss prøver skal nye prøveleder og nye stifinder fra 2026 

have gennemgået DKK stifinder kursus og/eller prøveleder kursus for at 

må være prøveleder og/eller stifinder. - hertil kan der søges om tilskud v. 

Korthaarklubben, hvis man vil bruge uddannelsen i korthaarklubben-regi.  

  



Vedrørende skovfugleprøve og at denne afholdes i KHK´s regi bør noget 

af overskuddet går til KHK. Niels Erik er tovholder på dette med forslag 

og retningslinjer. 

 

Angående priser for at deltage på udstilling i baby og hvalpeklasse her er 

det besluttet at KHK, vil følge de priser DKK har. 

 

Der blev drøftet at det er vigtigt af vi holder en god og konstruktiv dialog i 

bestyrelsen. Både til møder og over mail. Dette blev taget til efterretning.  

 

Kommende arrangementer: 

Stoholms udstilling den 7 februar. 

Generalforsamlingen den 22 februar i Ejby Hallen på Fyn. 

KHK´s forårshovedprøve på Sjælland den 8 og 9 marts. 

Vissenbjerg udstillingen den 15 juni. 

Bredsten udstillingen den 9 august. 

Tøseweekend den 23 og 24 august som Ann Lorett Finch arrangerer. 

  

Referent: Anette Holm Schmidt. 

  

  

  

  

 

 


